別 記

第１号様式（第５条関係）

大多喜町自動車運転免許取得支援事業助成金交付申請書兼請求書

令和  年  月  日

大多喜町長 平林 昇 様

          住  所

      申請者 氏  名

          電話番号

大多喜町自動車運転免許取得支援事業助成金交付要綱第５条の規定に基づき、

下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額       円

免許取得日 令和  年  月  日

振

込

先

金融機関名
   銀行・農協

信金・信組

本店・支店

本所・支所

口座番号  預金種目 普通・当座

ゆうちょ銀行 通帳記号 通帳番号

口座名義人
（フリガナ）

ゆうちょ銀行の場合は、貯金通帳の見開き左上又はキャッシュカードに記載さ

れた記号・番号をご記入ください。

添付資料

⑴ 交付対象者及び同居している者の住民票の写し

⑵ 取得した免許証の写し又は免許を取得したことが分かる書類

⑶ 大多喜町自動車学校の教習経費の領収書の写し等

⑷ その他町長が必要と認める書類

誓約書兼同意書

下記の内容を読んで、□にチェックしてください。

次の事項を確認し、誓約又は同意します。

□ 助成金の交付を受けてから３年以上、本町に居住します。

□ 過去にこの要綱に基づく助成を受けていません。

□ 大多喜町が必要な住民基本台帳情報、税情報等の公簿等の確認を行うこと

並びに必要な資料の提供を他の行政機関等に求めること及び提供するこ

とに同意します。

□ 大多喜町暴力団排除条例（平成２３年大多喜町条例第２１号）第２条第３

号に規定する暴力団関係者ではありません。

□ 助成金交付後、この助成金の要件を満たしていないこと、虚偽の申請その

他不正な手段により助成金の交付を受けたことが判明し、交付決定が取り

消された場合は、指示に従い速やかに助成金を返還します。

□ 大多喜町から、報告・調査の求めがあった場合はこれに応じます。

令和  年  月  日

申請者氏名（自署）